币。增资完成后，公司注册资本为 1,500 万元人民币，总股本为 15,000,000 股。该议案因股东翔

云测控及常州知非均为关联方，为形成有效决议，不履行回避表决程序。同意票为 12,000,000 股，

反对票 0 股，弃权票 0 股，同意票占出席会议有限表决权股份总数的 100%。 

2019 年 5 月 31 日，常州立健会计师事务所（普通合伙）出具了“常立会验[2019]第 006 号”《验

资报告》，报告载明：截至 2019 年 2 月 25 日，贵公司已收到股东各方缴纳的新增认缴注册资本（实

收资本）合计人民币柒拾伍万元整（RMB750,000.00 元），股东各方以货币出资人民币 750,000.00

元。截至 2019 年 2 月 25 日止，变更后的累计认缴注册资本人民币 15,000,000.00 元，实收资本人民

币 12,750,000.00 元。 

2019 年 6 月 4 日，常州立健会计师事务所（普通合伙）出具了“常立会验[2019]第 008 号”《验

资报告》，报告载明：截至 2019 年 4 月 4 日，贵公司已收到股东各方缴纳的新增认缴注册资本（实

收资本）合计人民币贰佰贰拾伍万元整（RMB2,250,000.00 元），股东各方以货币出资人民币

2,250,000.00 元。截至 2019 年 4 月 4 日止，变更后的累计认缴注册资本人民币 15,000,000.00 元，实

收资本人民币 15,000,000.00 元。 

2019 年 3 月 6 日，股份公司办理完成本次增资所涉及的工商变更手续，并换领了新的《营业执

照》。 

本次增资完成以后，股份公司股东与股权结构情况如下： 

序号 股东名称 持股数量(万股) 持股比例(%) 出资方式 

1 翔云测控 1,188 79.20 净资产折股

[...]

州知非均为关联方，为形成有效决议，不履行回避表决程序。全体股东一致同意《关于公司首次股

权激励计划的议案》。 

股东大会同时审议了《关于公司增加注册资本的议案》，因全体股东翔云测控、常州知非均为

关联方，为形成有效决议，不履行回避表决程序。全体股东一致同意《关于公司增加注册资本的议

案》。 

2019 年 5 月 31 日，常州立健会计师事务所（普通合伙）出具了“常立会验[2019]第 006 号”《验

资报告》，报告载明：截至 2019 年 2 月 25 日，贵公司已收到股东各方缴纳的新增认缴注册资本（实

收资本）合计人民币柒拾伍万元整（RMB750,000.00 元），股东各方以货币出资人民币 750,000.00

元。截至 2019 年 2 月 25 日止，变更后的累计认缴注册资本人民币 15,000,000.00 元，实收资本人民

币 12,750,000.00 元。 

2019 年 6 月 4 日，常州立健会计师事务所（普通合伙）出具了“常立会验[2019]第 008 号”《验

资报告》，报告载明：截至 2019 年 4 月 4 日，贵公司已收到股东各方缴纳的新增认缴注册资本（实

收资本）合计人民币贰佰贰拾伍万元整（RMB2,250,000.00 元），股东各方以货币出资人民币

2,250,000.00 元。截至 2019 年 4 月 4 日止，变更后的累计认缴注册资本人民币 15,000,000.00 元，实

收资本人民币 15,000,000.00 元。 

2019 年 3 月 6 日，股份公司办理完成本次股权激励增资所涉及的工商变更手续，并换领了新的

《营业执照》。 

（四） 区域股权市场挂牌情况 

√适用□不适用  

2015 年 1 月 23 日，上海股权托管交易中心股份有限公司发布《关于同意常州市翔云智能控制